
 

 

 

UCHWAŁA NR XXV/126/2016 

RADY GMINY OSIECZNICA 

 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr VIII/21/2011 Rady Gminy Osiecznica z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie nadania 

statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Osiecznicy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446), oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885)
1) 

Rada Gminy Osiecznica uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VIII/21/2011 Rady Gminy Osiecznica z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie 

nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Osiecznicy wprowadza się następujące zmiany: 

1) „w § 5 w ust. 1 po punkcie 9) dodaje się kolejne punkty w brzmieniu: 

10) przyznawanie i wypłacanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego  

i świadczeń wychowawczych 

11) prowadzenie działań wobec dłużników alimentacyjnych 

12) przyznawanie i wypłacanie dodatków mieszkaniowych 

13) przyznawanie i wypłacanie dodatków energetycznych 

14) prowadzenie spraw związanych z wydawaniem Karty Dużej Rodziny.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

P. Koza 

 

                                                      
1) 

Zmienionej  Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, 

poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i 

poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 września 2016 r.

Poz. 4175


		2016-09-12T11:02:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




